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Biirgermeister

An die .

. . Ihr(e) Ansprechpartner(in)
Mltgheder Frau Zdarsky
des Straflen- und Verkehrsausschusses
. . Durchwahl

der Gemeinde Wiefelstede E-Mail sabine.zdarsky@wiefelstede.de

Wiefelstede, 23.02.2024

nachrichtlich an alle librigen Ratsmitglieder

Sehr geehrte Damen und Herren,
die néchste offentliche Sitzung des Strallen- und Verkehrsausschusses findet am
Montag, 04.03.2024, um 17:00 Uhr,

im Sitzungssaal des Rathauses, Kirchstr. 1, 26215 Wiefelstede statt.

TAGESORDNUNG:

Offentlicher Teil

1 Eroffnung der 6ffentlichen Sitzung und BegriiBung

2 Feststellung der ordnungsgeméfBen Ladung und der anwesenden Mitglieder

3 Feststellung der Beschlussfahigkeit

4 Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Antriage

5 Beschlussfassung iiber die Behandlung in nichtoffentlicher Sitzung

6 Einwohnerfragestunde

7 Genehmigung der Niederschrift vom 11.09.2023

8 Sportplatz Wiefelstede - Umriistung auf LED-Technik auf dem C-Platz

hier: Mafnahmebeschluss
Vorlage: B/2508/2024

Offnungszeiten Rathaus: Bankverbindungen: IBAN BIC

montags - freitags von 08:00 - 12:00 Uhr; LzO Rastede DE22 2805 0100 0043 3200 50 SLZODE22XXX
donnerstags 14:00 - 17:30 Uhr Oldenburger Volksbank DE48 2806 1822 0100 0012 00 GENODEF1EDE
zusiitzliche Offnungszeiten Biirgerbiiro OLB Wiefelstede DE29 2802 0050 1681 7215 00 OLBODEH2XXX
samstags von 10:00 — 12:00 Uhr Glaubiger-1D:

Weitere Termine fiir Biirgerbiiro und Rathaus Internet: DE78Z2700000081306 UST-IdNr.:

nach Vereinbarung http://www.wiefelstede.de Steuer-Nr.: 69/200/06603 DE335899916



10

11

12

13

14

15

16

17

17.1

17.2

17.3

17.4

17.5

17.6

17.7

18

19

2
Sportplédtze Metjendorf - Anschaffung v. zwei Mihrobotern
hier Maflnahmebeschluss
Vorlage: B/2510/2024
Sportplatz Metjendorf - Herstellung einer Beregnungsanlage
hier: Maflnahmebeschluss
Vorlage: B/2509/2024
Spielplétze - Anschaffung von Spielgeriten;
hier Maflnahmebeschluss
Vorlage: B/2511/2024
UnterhaltungsmaBBnahmen Stralen, Wege, Plétze
hier: MalBnahmebeschliisse
Vorlage: B/2519/2024
Entwisserungsgraben Kornweg
hier MaBBnahmebeschluss

Vorlage: B/2513/2024

BPL 153 - An der Ofener Béke, hier: StraBenbenennung
Vorlage: B/2251/2023

Regional- und Stadtbusverkehr Linie 330 und 340
hier Entscheidung iiber die Kostenbeteiligung
Vorlage: B/2520/2024

Einwohnerfragestunde

Bericht der Verwaltung

Stralensanierungen
Hinweis auf die Bereisung am 04.06.2024

RWK Buschsstralie
hier: Sachstand

Sanierung alter Siedlungsgebiete Heidkamp
hier: Sachstand

Spielplatz Grote Placken
Oberflachenentwisserung Lerchenstrafle

Baumkataster
hier: Sachstand

Radverkehrskonzept Landkreis Ammerland
Anfragen und Anregungen

SchlieBung der 6ffentlichen Sitzung



Um Teilnahme an der Sitzung wird gebeten.

Mit freundlichen Grif3en

Pieper
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